
ProductSheet
Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE bez možnosti
bezdrátového připojení (830A0AA)

Chytrá spolupráce začíná právě tady

Malá konferenční místnost? Žádný problém.
Proměňte malou konferenční místnost v chytré
centrum spolupráce pomocí chytrého
konferenčního telefonu Poly Trio 8300.
Zvládněte více práce na menším prostoru díky
kvalitnímu a čistému zvuku, klasickému rozhraní
a exibilitě připravené na budoucnost.

Všechny uslyšíte a všichni vás budou slyšet
Odstraňte rušivé vlivy a navoďte atmosféru maximálního soustředění díky technologii potlačení šumu. Kvalita zvuku na
profesionální úrovni zaručuje, že nebudete ztrácet čas opakováním nebo nepochopením myšlenek.

Připojení jedním dotykem
Jednoduché rozhraní spouští schůzky během několika sekund. Konferenční telefon Poly Trio 8300 disponuje rozhraním Wi-Fi, USB,
Bluetooth® a IP.

Funkce

Kvalitní zvuk
Zajistěte produktivitu každé schůzky díky kvalitnímu zvuku a dosahu snímání až 3,7 metru.

Verze bez rádia
Tato verze produktu nedisponuje rádiem a je určená pro prostředí, která nepodporují Wi-Fi, bezdrátové připojení ani Bluetooth®.

Podpora různých platforem
Maximalizujte své investice díky souběžnému připojení k lokálním i cloudovým platformám – ideální pro hybridní pracovní prostředí.

Kompatibilita s mobilními zařízeními

Praktické spárování konferenčního reproduktoru s mobilním zařízením uživatele přes USB nebo Bluetooth®. [1]

Volání přes Wi-Fi
Začněte rychleji a snadněji díky volání přes Wi-Fi, které podporuje 2,4GHz a 5GHz frekvenci – není třeba znovu připojovat kabel.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 11:56 AM UTC+0000



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE bez možnosti bezdrátového
připojení (830A0AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 11:56 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE bez možnosti bezdrátového
připojení (830A0AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 11:56 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8300 s podporou technologie PoE bez možnosti bezdrátového
připojení (830A0AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Mobilní zařízení nejsou součástí zařízení Poly Trio 8300 a společnost Poly je neprodává.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Nov 27, 2023 11:56 AM UTC+0000

4


